se aprobó la DISOLUCION Y LIQUIDACION de 
la sociedad INVERSIONES Y TRANSPORTES 
CAIRCON SOCIEDAD ANONIMA CERRADA con 
RUC N°20608275402, nombrándose liquidador a don 
LUIS KELTHON SILVA CABALLA identificado con 
documento nacional de identidad número cuarenta y 
tres millones setecientos treinta y siete mil doscientos 
cincuenta y siete (DNI N°43737257), lo que se pone en 
conocimiento de todos los interesados conforme a lo 
dispuesto por el artículo cuatrocientos doce (art.412) de 
la Ley General de Sociedades – Ley N°26887.
Lima, 10 de setiembre del 2025.

LUIS KELTHON SILVA CABALLA
LIQUIDADOR 

K-5039.- RECTIFICACION DE PARTIDA DE 
NACIMIENTO.- ALFREDO ZAMBRANO RODRIGUEZ, 
NOTARIO DE LIMA, DE CONFORMIDAD CON EL ART. 
18 DE LA LEY 26662;

[...]

DE BONIFACIO (DNI N° 10344275) SOLICITAN SE 
LES DECLARE PROPIETARIOS, VÍA PRESCRIPCIÓN 
ADQUISITIVA, DEL INMUEBLE CONSTITUIDO POR EL 
LOTE 46 DE LA MANZANA “H” EN LA URBANIZACIÓN 
LA CALERA DE LA MERCED, DISTRITO DE 
SURQUILLO, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO 
DE LIMA, CON UN ÁREA DE 185.00 M2 (CIENTO 
OCHENTA Y CINCO METROS CUADRADOS) Y 
QUE SE INDEPENDIZARÁ DEL INMUEBLE DE 
MAYOR EXTENSION INSCRITO EN LA PARTIDA 
N° 49071482 DEL REGISTRO DE PREDIOS DE 
LIMA, EMPLAZÁNDOSE A SU TITULAR REGISTRAL 
ASOCIACIÓN PRO-VIVIENDA DE TRABAJADORES 
TELEFÓNICOS, ASÍ COMO A CUALQUIER OTRA